/

ADRIAN SABOGAL NIETO

CUENTA DE COBRO No. 2 / /
CIRCASIA Q., 15 de Marzo de 2022

EL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO
NIT. 890.001.536 - 1

DEBE A:

ADRIAN SABOGAL NIETO /
C.C. 9.734.919 DE ARMENIA, Q.

La suma de DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE {$ 2'150.000),

\ por concepto de Adicidn ejecucion del Contrato de Prestacidn de Servicios No.
015 de 2022, cuyo objeto es PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION
EN LOS TRAMITES INHERENTES A AREA TECNICA DE VIGILANCIA, CONTROL DE
TRANSITO Y REGISTROS DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL
QUINDIO", labor que se llevd a cabo durante el periodo comprendido enire el
13 de Febrero al 14 de Marzo de 2022.~

S
\ Se firma en Circasia Q., a los Quince (15) dias del mes de Marzo de 2022.

Atentamente,

N
—

ADRIAN SABOGAL NIETO
C.C. 9.734.919 DE ARMENIA, Q.




7
Circasia Q., ]Sée Marzo de 2022

Senores /
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO
Departamento Financiero -

Yo ADRIAN SABOGAL l\ﬁiTO, identificado con la cédula de ciudadania No.
9.734.919 ea(;Sedido en Armenia, Q., cerfifico bgjo la gravedad de juramento y
para efecto de la Retencidn en la Fuente conforme el pardgrafo 2 del articulo
383 del Estatuto Tributario Nacional, que para la gjecucidn del Contrato
Prestacién de Servicios De .Apoyo a la Gestidn NoN015 de 2022, durani& el
periodo comprendido enireéﬁ 13 de Febrero al 14 de Marzo de 2022, no tuve
personal a cargo ni vinculado.

Aientamente,

ADRIAN SABOGAL NIETO
C.C. 9.734.919 de Armeniqa, Q.
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AN

Contrato No. \

015 DE 2022

N

Objeto

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LOS TRAMITES
INHERENTES A AREA TECNICA DE VIGILANCIA, CONTROL DE TRANSITO
Y REGISTROS DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL
QUINDIO.

Valor Inicial \

OCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($8.600.000)

Contratista \

ADRIAN SABOGAL NIETO

RAUL AUGUSTO PEREZ OSPINA

Supervisor Profesional Universitario del drea técnica de vigilancia, confrol de
transito y registros.
Fecha de Inicio "\| 14 DE ENERO DE 2022

Fecha de terminacion

13 DE MAYO DE 2022

™~
El plazo de ejecucién inicial del presente conirato serd de ciento
Plazo de Ejecucién veinte (120} dias calendario, y dicho término empezard a contar a
Inicial partir de la suscripcion del acta de inicio, preyio cumplimiento de los
requisitos de perfeccionamiento y ejecucion. Y
~N] Aifo Mes Dia /
FECHA DEL ACTA PARCIAL 5007 03 15 - ¥

En el municipio de Circasia Q, en la fecha antes indicada, se presenia informe de |ds

actividades reqglizadas
siguiente periodo

en cumplimiento del contrato anteriormente identificado, pard el

PERIOCDO INFORMADO

DEL 13 DE FEBRERO AL 14 DE MARZO DE 2022

Kilémetro 1 Doble Calzada Armenia - Pereira Interseccion Vial La Cabafia Linea Gratuita 01 8000
963941 Teléfono 7498750- 7498151-7498752-7498767-7498754-7498758-7498761

Web. www.idtq.gov.co E-mail; idtq@idtq.gov.co
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ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE EL PERIODO
OBLIGACIONES ESPECIFICAS INFORMADO
™~
- NJ. Apoyar en el proceso de preasignacion
de las placas de los vehiculos ante el Validacién de matriculas de! 13 de Febrero al 14 de Marzo
instituto departamental de Transito del del 2022
Quindio.
Matriculas Listas de chequeo carpetas de los dias 16, 18,
21, 22, 24, 28, DE FEBRERO DEL 2022, 08 y 10 DE
N MARZO DE 2022.
2. Apoyar en el proceso de ingreso de [a
informacién en el Aplicativo. Sistema Apoyo a la gestion LIQUIDACION para Inscripcion RUNT.
Integrado de Informacion para
Organismos de Transito — SIOT, Apoyo a la gestidn Registro de INSCRIPCION RUNT.
_ correspondiente al de registro Nacional
de Automotores (RNA) y el registro Apoyo a la gestion IMPRESION de Licencias de
Nacional de Conductores (RNC). Conduccidn.
Validacién de Tramites.
P,
N 3. Apoyar con el soporte Técnico al
: personal de planta y contratistas del
Area Técnica del Instituto Departamental |Soporte desbloqueo LLAVE funcionaria ANGELICA
de Transito del Quindio. Con refaciéna | ZAMUDIO.
los equipos de cémputo, impresoras
entre otros. Asi como en los sistemas de | Soporte Impresora HP M 508, Solucion Afasco de papel
informacién de uso de la entidad, cuando
se requiera, esto es, en lo relacionado Soporte impresora HP LaserJet 107 W, solucion atasco
. con instalacién, configuracién y papel.
resolucion de problemas de Hardware y
Software.
\ 4. Apoyo en la actualizacién y migracién de | Realizacion de Actos Administrativos 083, 084, 086, 088,

caracteristicas del RNA y RNC en la
plataforma RUNT.

089, 090, 091, 093, 099, 100, 103, 104, 108, 107, 113,
116, 117, 118, 119.

Kilémetro 1 Doble Calzada Armenia — Pereira Interseccion Vial La Cabafia Linea Gratuita 01 8000
963941 Teléfono 7498750- 7498151-7498752-7498767-7498754-7498758-7498761
Web. www.idta.gov.co E-mail; idtq@idtq.gov.co
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ESTADO DE CUENTA

Valor Contrato

OCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE
($8.600.000)

Anticipo {Si lo hay)

N/A

Valor Acta No 1

DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE
($ 2.150.000).

Valor Acta No 2

DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE
($ 2.150.000}.

Valor a pagar en la presente Acta N°

/////

N

DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE
($ 2.150.000).

Adicion (Si 1a hay)

N/A

AN
N

Saldo (Valor pendiente para pago )

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE
($ 4.300.000) :

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

) VALOR TOTAL
Entidad en donde se /
roaliza of pago, “ Efecty DEL APORTE $290.300
Planilla Nro. N 4436366303 / Salud $125.000’//
= 7
\ J Pension $160.000
Periodo cotizado | ™ FEBRERO DE 2022 V4
) ARL $ 5.300 /

Kilémetro 1 Doble Calzada Armenia - Pereira Interseccion Vial La Cabafia Linea Gratuita 01 8000
963941 Teléfono 7498750- 7498151-7498752-7498767-7498754-7498758-7498761

Web. www.idtg.gov.co E-mail; idtq@idtq.gov.co




¢ PROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA cODIGO: ES-FR-064
ENTIDAD: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO
: -12-
DEL QUINDIO FECHA 16-12-2020
QUINDIO VERSION: 02 7
NOMBRE DEL DOCUMENTO: INFORME CONTRACTUAL PAGINA: 4 DE4 /
ANEXOS:

El contratista se compromete a entregar al supervisor del contrato dentro del término maximo sefialado en el
decreto No. 19990 de 2016, 3 copias del recibo y constancia de pago al sistema general de seguridad social
integral y los intereses moratorios, si hubiere lugar a ello, del Ultimo periodo durante el cual se ejecuto el contrato,
ofra para el expediente original de la oficina juridica y la otra al drea de contabilidad; y esto con el fin de evidenciar
que los mismos corresponden a la totalidad del aporte obligatorio establecido en la ley. Lo anterior son pena de
ser reportado ante la unidad administrativa especial de gestién pensional y contribuciones parafiscales de la
proteccion social (UGPP).

™~ Planilla de pago de seguridad sccial Febrero (Salud).

N Copia planilias de aporte Febrero (Pension y ARL)

OBSERVACIONES:

Se anexa planilla y soporte de pago al Sistema de Seguridad Social Integral (Salud) del mes de Febrero de 2022,
conforme a los dispuesto en el Decreto 1273 de 2018 y la cartilla ABECE, elaborada por [a Direccién de
Regulacion de la Operacion del Aseguramiento en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones del Ministerio de Salud
y Proteccion Social, sobre cambios en el pago de seguridad social para trabajadores independientes.

e

Firma e

Nombre Adrian Sabogal Nieto T

Kilémetro 1 Doble Calzada Armenia — Pereira Interseccion Vial La Cabafia Linea Gratuita 01 8000
963941 Teléfono 7498750~ 7498151-7498752-7498767-7498754-7498758-7498761
Web. www.idtg.gov.co E-mail; idtq@idtq.gov.co




Le)

Fecha matricula

9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
5/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
9/3/2022
9/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
10/3/2022

Placa

TTC84F
TTCSBF
TTDO3F
TTDOSF
TTDO2F
TTDO4F
TTC94F
TTDOSF
TTA42F
TTD11F
TTDB3F
TTC19F
TTB6&1F
TTD58F
TTBS0F
TTDOGF
TTD79F
TTCOBF
TTDEOF
TTDO7F
TTC82F
TTB31F
TTB30F
TTB76F
TTB81F
TIB72F
TIB71F
TTB74F
TICB4F
TTCE9F
TTBBSF
TTDGIF
TIB98F
TTB93F
GFVB59
TSUSLF
TSUS2F
TTC18F
TiD77F
TiD88F
TTC73F
TTD97F
TID30F
TIC70F
GFv642
GFV509
TTC33F
TTC30F
TTC34F
TTB67F
TIB12F
TTDA4GF
TTD47F
TTD44F
TTD53F
TTB68F
TTDAL1F
TiDG6F
TiDe7F
TTD93F

Modelo

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2022
2022
2023
2023
2021
2023
2023
2023

Clase

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOQCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTQCICLETA
MOTOCICEETA
MOTOCICLETA
CAMIONETA

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTQCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
AUTOMOVIL

AUTOMOVIL

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

Marca Linea

YAMAHA  GPD155-A (NMAX155)
VICTORY BOLD 125
KyMCO  AGILITY FUSION
VICTORY  BLACK
VICTORY BOMBER 150
VICTORY  ONE ST 100
BENELLI  TNTLISOI
YAMAHA  XTZ125
YAMAHA XTZ125
YAMAHA FZN250-A
HONDA  CB125FE3
HONDA  WAVE1105E3
SUZUKI GIXXER FI
SUZUKI VIVA R COOL
SUZUKI GIXXER FI

AKT AK152CR4

AKT AKI25NKD EMI
HONDA  PCX150

BAJAJ CT100 ES ALLOY
VICTORY  BLACK
VICTORY  LIFE 125

AKT AK125CR4 EHll
HERO HUNK 160R

AKT AK125 DYN PRO+
AKT AK125NKD EIlI
AKT AVI2W7 Ellt

AKT AK125CR4 ElNf
AKT AK11ONVENI
AKT AX125CR4 EINN
AKT AK125NKD ENI
AKT AK125CR4 Elll

YAMAHA  T115FI (T115FL-5}
HERO IGNITOR 55

HERO ECO 200
VOLKSWACG T-CROSS TRENDLINE
HONDA  DIOSTDE3

HONDA  CB125F E3

HONDA  DIOSTDE3

HONDA  CBI25FE3

HONDA  XBLADE

AKT AK200DS Elll
AKT AK200D5 ENI
AKT AK125NKD Elil
AKT AK125 DYN PRO+
CHEVROLET ONIX

RENAULT KWID

BAJAJ DOMINAR D 400
BAJAI DISCOVER 125 5T
BAJAJ CT100 ES SPOKE
SUZUKI DR150

YAMAHA  FZN1S0D-6 (FZ-5)
SUZUKI GN 125

SUZUKI AX4 EVOLUTION
SUZUKI DR150

SUZUK! VIVA RSTYLE
SUZUKI GIXXER 250
SUZUKI ACCESS

AKT AKI2SFLEX ENI
AKT AK162CR4
AKT AK125 DYN PRO+




I

Fecha matricula

11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
11/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/ 2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022
18/2/2022

Placa

TSY22F
TSY98F
TSZ17F
TSXA0F
TSZ06F
TSY82F
TSZ22F
TSZ16F
T5Z228F
TSX73F
TSU78F
TSY18F
GFV6L7
GFVS61
TSX80F
TSY84F
TSW72F
TSYO2F
TSYQ6F
TSZABF
TTA46F
TSZ98F
T5202F
TTAQSF
TTADAF
TSZ97F
TSZ99F
TTAQ7F
TTAOLF
TSZS0F
TSZ96F
TTAQ9F
TTAOSF
TTA32F
TTA34F
TSW34F
TSY85F
TSYS1F
TSY78F
TSU76F
TSZ35F
T5Z74F
TSY8OF
TSZ85F
TTA2GF
TTALSF
GFV510
TSZ29F
TTAl4F
TTA27F
TSZ30F
TSZ60F
TSYB4F
8GSAAP

Modelo

2022
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2023
2022
2021
2023
2023
2022
2022
2022
2022

Clase

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
CAMIONETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCARRQO

Marca

VICTORY
HERD
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKi
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HERO
BAJAJ
KIA

KIA
SUZUKI
SUZUKI
HERO
HERO
HERO
HERO
YAMAHA
KyMCO
YAMAHA
VICTORY
KYMCO
VS

VS

TVS
VICTORY
VICTORY
VICTORY
KYmMCo
VICTORY
AKT

AKT
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HERO
AKT
BAJAJ
SUZUKI
BAJA}
SUZUKI
SUZUKI
RENAULT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HONDA,
AKT
BAJA)

Linea

ADVANCE R
XPULSE 200 F!
FZN150D-6 (FZ-5)
FZN150D-6 (FZ-5)
FZN150D-6 (FZ-5)
VIVA RSTYLE
VIVA RSTYLE
VIVA R COOL

AX 4

GIXXER F!

HUNK 160R
DISCOVER 125 ST
PICANTO
PICANTO

GIXXER F!
GSX-5150

HUNK 160R
SPLENDOR 110
ECO DELUXE SP
ECO DELUXE CW
GPD155-A (NMAX155)
AGILITY FUSION
XTZ150-2 {XTZ150)
BLACK

AGILITY FUSION
NTORQ 125 XCONNECT
SPORT 100 ELS
APACHE RTR 160 4V XCONNECT
BOMBER 150
ADVANCE R 125
BOMBER 150
AGILITY ALL NEW
LIFE 125
AK125CR4 EHI
AK125CR4 ENI
T11SFI {T115FL-5)
GN 125

GN 128

GN 125

XPULSE 200 FI
AK125NKD Elll
PULSAR NS 200 FI
GN 125

CT100 ES ALLOY
VIVA RSTYLE
GN 125

DUSTER OROCH
ACCESS

GIXXER FI
GIXXER F!

AX4

NAVI E3
AXI00NV EIll
RE4S PETROL

i
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